34
vincera palikjowski cont slonski

Nobilis Hieronimus palikjowski dicitur uolens uoluisse et ad hunc praesentibus castris p[ro]hibet et manifestant uolens se tunc excedit
exoritur in superficie caput quod uolens afferrebat sibi fore in hunc
per Nobilem Adam slonski quod uolens off[en]dit et suscepit

porzudenski congnauit in euasione dmitz de bonow

Jus exigens terminum h[ab]ere facionati per prouid martian de p[ro]uincis
iowige Minitem tunc p[ro]hibet uolens certis nobilibus quibus Stanislaus
Porzudenski ex parte Laborio de dmitz de villa Brunow subditi
Nobilis Joannis porzudenski filij nobilis Gabriell Porzudenski
occione duorum bonum uolens receptor scaber et prouinciam ex tunc
p[ro]fatus Stanislaus porzudenski in heredem in con cor off[en]do castrum
capituli p[ro]hibet comparant et ad obiecta di que illi iustre obijerent
tr uolens paratum de obtulit et quia is dmitz de villa Brunow
per die h[ab]ere per prouid martian p[ro]uinciam p[ro]uinciam
obid beneb bib ter et uolens uolens formam quod elamatus ad con
parant . Ideo p[ro]fatus Stanislaus porzudenski uti euocat[ur] e[st] et
dmitz de Brunow attet eo ex quo nauis est contumacia uolens et
quas rei in euasione off[en]do de congnauit et quam ad hunc euasione auis
tari p[ro]hibet qd sibi dmitz et conce[ss]um est

vincera Baraniezki cont Litynski

25/ VIII
N[on] tam in Castro p[ro]hibet dicitur sabbato post festum sancti Barthe
lomei ap[osto]li p[ro]ximo Anno d[omi]ni 1565
Nobilis wasko Baraniezki cor off[en]do et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet
on dit et manifestant uolens exortum exoritur in capite part[is]
sinistra qd uolens afferrebat sibi fore in hunc p[ro]hibet
Stanislaus Litynski qd uolens off[en]dit et suscepit

Posita inote scen seu cillo ex parte Nowomiejska super kraszigka

Minibus tunc p[ro]hibet p[ro]uidus p[ro]uidus de sub castro p[ro]hibet uolens
Nobilibus maxeo kraszigki et Adam Dambrowski becum comparant
coram off[en]do et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet uolens per sonat[ur] in uin re
uolens bene p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[ui]a die h[ab]ere p[ro]hibet
beed ben cillon castris p[ro]hibet p[ro]uidus uolens exoritur uolens
op[er]e di Nowemiasse Byblo ac uillazum kraszigka et wyrokowige

ad prout ipse p[ro]hibet seu cillo lacum in uno tenore dicitur ex parte
te et ad instam quod sic zophie nowomiejska de zelanka uolens
di Laurentij Nowomiejski super hunc Barbaram kraszigka de Nowemiasse
d[omi]no consortem quod sic kraszigki in bono et curia ibid dicit uille
k[raszigka] possit et reliquit p[ro]hibet cillonis familie eius curia
ac uolens eius uille in uolens formam p[ro]uidit et ad uolens de
que ita et non alit fieri ipse minibus p[ro]hibet et Nobiles p[ro]hibet
minibus sua personali recognitione attet sunt

Posita cillo super Skorutka ex parte eius

Minibus tunc p[ro]hibet p[ro]uidus p[ro]uidus de sub castro p[ro]hibet uolens
Nobilibus Maxeo kraszigki et Adam Dambrowski becum comparant coram
off[en]do et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet uolens per sonat[ur] in uin uolens bene
p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[ui]a die h[ab]ere p[ro]hibet seu
cillon castris p[ro]hibet p[ro]uidus uolens exoritur uolens de uolens
te op[er]e di Nowemiasse Byblo ac uolens ipse cillo seu p[ro]hibet lacum
in uno tenore dicitur ex parte et ad instam quod sic zophie Nowomiejska
de zelanka uolens Laurentij Nowomiejski super
Barbaram kraszigki in bono et curia ibid dicit uille Byblo
possit et reliquit p[ro]hibet cillonis familie eius curia
ac uolens eius uille in uolens formam p[ro]uidit et ad uolens de
dicit que ita et non alit fieri ipse minibus p[ro]hibet

Rello minibus ex parte castelli medziricen cont Chmie

27/ VIII
N[on] tam in castro p[ro]hibet p[ro]hibet feria beata post festum Bartholomei p[ro]hibet
Minibus tunc p[ro]hibet p[ro]uidus p[ro]uidus Lukowa uolens
libus petro kraszigki et Joanne Dembski becum comparant coram off[en]do
et ad hunc p[ro]hibet castris p[ro]hibet uolens per sonat[ur] in uin uolens
uolens bene p[ro]hibet palam et p[ro]hibet p[ro]hibet q[ui]a die h[ab]ere p[ro]hibet
et nobilibus est obtinetum et p[ro]hibet feria tenore in feris
sancti Bartholomei p[ro]xima p[ro]uidus p[ro]hibet ex parte medziricen
uolens obtinere castelli medziricen in cont quod sic de
Stianum Chmieleski q[ui]a ipse Castellum medziricen uolens tenet
iusticiam administrare cum Laborio de Hunko de villa Lukowa
subditi bene p[ro]hibet q[ui]a p[ro]hibet p[ro]hibet ipse Hunko per
p[ro]hibet de be p[ro]hibet Chmieleski et subditos eius qd uolens
Chunko de be p[ro]hibet actipere ut ipse ad uolens p[ro]hibet
quis p[ro]hibet: uolens et f[er]ia uolens p[ro]hibet sunt et de f[er]ia bene